

# **Granly-Entreprenør Thy A/S**

Snerlevej 6, 7700 Thisted

**CVR-nr. 36 96 01 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Mogens Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Granly-Entreprenør Thy A/S Snerlevej 6 7700 Thisted
	Telefon: 98211535 Hjemmeside: <a href="http://www.granly-as.dk">www.granly-as.dk</a>
	CVR-nr.: 36 96 01 40 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Krogh Holm, Formand Mogens Christensen Jens Steen Jensen Jeppe Kjeldsen
<b>Direktion</b>	Jens Steen Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Granly-Entreprenør A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.989 t.kr. mod 5.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.435 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.989.024</b>	<b>5.940.054</b>
1 Personaleomkostninger	-4.167.020	-3.716.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-943.804	-1.056.605
Andre driftsomkostninger	-8.125	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.870.075</b>	<b>1.166.564</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.684	-35.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.840.391</b>	<b>1.136.101</b>
Skat af årets resultat	-405.350	-249.398
<b>Årets resultat</b>	<b>1.435.041</b>	<b>886.703</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	450.000
Overføres til overført resultat	535.041	436.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.435.041</b>	<b>886.703</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.167.446	1.682.921
Materielle anlægsaktiver i alt	2.167.446	1.682.921
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.167.446</b>	<b>1.682.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	45.396	62.855
Varebeholdninger i alt	45.396	62.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.768.406	3.591.689
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	429.787	424.738
Udskudte skatteaktiver	143.000	125.000
Periodeafgrænsningsposter	25.044	21.715
Tilgodehavender i alt	5.366.237	4.163.142
Likvide beholdninger	575.253	1.435.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.986.886</b>	<b>5.661.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.154.332</b>	<b>7.344.128</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	600.000	600.000
Overkurs ved emission	600.000	600.000
Overført resultat	1.608.052	1.073.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.708.052</b>	<b>2.723.011</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	402.874	640.872
Anden gæld	137.266	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.140	640.872
4 Kortfristet del af langfristet gæld	238.000	190.000
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.600	7.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.746	623.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.851.042	1.557.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	423.350	228.398
Anden gæld	1.102.402	1.373.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.906.140	3.980.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.446.280</b>	<b>4.621.117</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>8.154.332</b>	<b>7.344.128</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	600.000	636.308	300.000	2.136.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>436.703</u>	<u>450.000</u>	<u>886.703</u>
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	600.000	1.073.011	450.000	2.723.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>535.041</u>	<u>900.000</u>	<u>1.435.041</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.608.052</u></b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>3.708.052</u></b>

**Noter**

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.553.822	3.197.399		
Pensioner	495.531	414.900		
Andre omkostninger til social sikring	39.651	33.069		
Personaleomkostninger i øvrigt	78.016	71.517		
	<b>4.167.020</b>	<b>3.716.885</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.600	6.100		
Andre finansielle omkostninger	23.084	29.132		
	<b>29.684</b>	<b>35.232</b>		
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	984.106	1.503.408		
Modtagne acontobetalinge	-555.919	-1.086.022		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>428.187</b>	<b>417.386</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	429.787	424.738		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.600	-7.352		
	<b>428.187</b>	<b>417.386</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	640.874	238.000	402.874	0
Anden gæld	137.266	0	137.266	0
	<b>778.140</b>	<b>238.000</b>	<b>540.140</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet arbejdergarantier, der pr. 31. december 2019 udgør i alt 100 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 504 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 641 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Entreprenør A/S, CVR-nr. 36 02 72 07 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
